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To:

Cc:

From: )

Sent: Sun 9/13/2020 1:22:04 PM

Subject: RE: Corona testen afnemen: commercieel

@Icdk.nl]

@lcdk.ni;IEE)IERETIN @ minvws.ni]

Received: Sun 9/13/2020 1:22:04 PM

En contacten consortium verliepen via GGD Kennemerland«EEMaar 1k zou gewoon rechtstreeks met

de drie labs schakelen

PER oie Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+21

(@minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Zeker.

Goced voor ons te weten wie contact persoon is geweest
SUES

En wanneer Schiphol echt stopt.

Hartelijke groet,

On 13 Sep 2020, at 13:24. EE @minvws.nl> wrote:

nJE
Just to be sure: nemen jullie snel contact op met het Schiphol consortium (Saltro. Atalmedial, StarShL)? Kan uit je mail niet opmaken ofje op dat

punt reageerde.

Gr

PIT ccc Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+31

@minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

vou: IEEE IEEE cc 1TEE ck >>

Datum: zondag 13 sep. 2020 1:20 PM

@minvws.l< clderlandzuid.nl)

wggdgelderlandzuidnl @ggdrun-JEEEIM @2z drunl>>,



204277

[size [cic (NUE Sia. Lawes
Onderwerp: Re: Corona testen afniemen: commercieel

Besten,

Goed om hiernaar te kijken. Ik neem [FER] even mee die meeste contacten heeft met regio’s.

Alvast een winstwaarschuwing. Bij Saltro zit er nogal eens licht tussen hetgeen zij beweren te kunnen en wat zij in werkelijkheid kunnen.

Hartelijke groet,

[size]

On 13 Sep 2020, at 13:12. BE @gzdghor nl<JIEEEIN@ ez dzhor.nl>> wrote:

Hi.

kun jij morgen iemand vragen het bestand anders te delen?

1k las trouwens ook ergens en reactie van lab: 5.1.2a . Of dat waar is?

Van: @ggdghor nl<|EKECNM@ 2 dghor.nl>>
Verzonden: zondag 13 september 2020 12:54

pminvws.nl minvws.nl>>

@ggdghor.nl>>; @lcdknl GIBede nt>> [| EE
a ggdgelderlandzuid.nl< A. ggdgelderlandzuid.nl>)

gegdgelderlandzuid nl 1. @gedgelderlandzuid nl>>; JE @ ge drun IEEE 0 cc drunl=>

Onderwerp: Re: Corona testen afiemen: commercieel

Ook ik kan niet bij het bestand achter de link in de mail. Lijkt me wel gewenst dat we SALTRO daarop aanspreken, maar ofwe er veel aan kunnen

doen? Het blijft een commercieel bedrijf.

Best

SP
Sent from my iPhone

> Op 13 sep. 2020 om 08:40 heeft EE a ninvws ol <IIIEEEI Go minvws n> het volgende geschreven:
>

> Dag
> Het lukt mij helaas niet om toegang tot dit bestand te krijgen. ik raak verdwaald in inlogcodes. wachtwoorden en digipass verificaties. Kan ik het

bestand op een andere manier krijgen? Het algemene signaal is helder, ik laat intern nagaan wat we zouden kunnen doen richting commerciele labs.

>

> Daarnaast lijkt het mij van belang dat LCDK contact legt met het consortium van labs die hun capaciteit aanboden op Schiphol, waaronder Saltro

maar ook Atalmedial en StarShl. Hen moet snel worden gevraagd om de vrijkomende capaciteit aan de GGD ter beschikking te stellen.

N .... rrr Covid-19
> Ministerie van Volksgezondheid. Welzijn en Sport
> +31

>i i <I @ninvws. ol
>

> Verzonden met BlackBerry Work
>

5.1.2h
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>

> Van: EB@ggdghorn-IEE @ szdghor ni IESE @ggdghor.nl->
> Datum: zaterdag 12 sep. 2020 3:13 PM

tcc ot,IESIEEEEE
@minvws.nl>>

@ggdghor.nl><] (@gg dehor n= | EE
gegdgelderlandzuid.nl<] A. @ggdgelderlandzuidnl>)
ggdgelderlandzuid nl< 1.

oo dgelderlandzuid nl><| IEEE @ ggdgelderlandzuidnl>>,

> Onderwerp: FW: Corona testen afnemen: commercieel

5
"pes JEEEN>

> GGD regio Utrecht heeft een onderzoekje gedaan naar het commercieel testen. Zie onder.

> Daarbij blijkt ook Saltro een aanbieder te zijn van commercieel testen.

>

> Pijnlijk want GGD h
act

van per dag. maar het lukt hen maa te leveren, en zelfs dat geeft steeds gedoe omdat het toch naar

en ander lab gaat (info 12/9).

> Saltro verwijst naar problemen met Hologic (zie onder).
>

> Goed dat jullie dit weten. Kunnen jullie dit nader vitzoeken en eventueel actie ondernemen?

Vv

> Van: @zg drool<BNGEEIM@gg dro nl>>
> Verzonden: vrijdag 11 september 2020 21:21

SECM @ 22dghor nl>>:

ERE 0 eedhor SOCKET 0 cedhoral>>
@ggdghornl @ggdghor nl=>>;

(@ggdghor.nl>>
> Onderwerp: FW: Corona testen afhemen: commercieel

»

>

> Besten zie onder. Ik wil dit graag gemeld hebben bij VWS.
%

>

>

> Met vriendelijke groet.
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>

=>

> Van: IEEE SEKECN o .1-SE ETI cr >>

> Verzonden: vrijdag 11 september 2020 13:50

512e [x 51.2e
dru.

A @ggdrunl>>; 5.1.2e @ggdrunl eedrunl>>; BE
le

) i

el Jgodru. x 5.1.2e (@ggdru.nl (@ggdru.nl>>
@ggdrunl>>

> Onderwerp: FW: Corona testen afnemen

>

>

-

> Beste collega’s,
>

3

> Ik heb hier intern even een klein onderzoekje uit laten voeren over de commercigle Covid 19 PCR testen die worden aangeboden. Het is moeilijk
tot nief te achterhalen op welke labs deze unitvoerende organisaties zijn aangesloten. Wel opvallend is dat Saltro commerciéle tests aanbied, wij
werken samen met Saltro. Zij geven aan dat zij de komende twee weken geen lab capaciteit voor ons hebben in verband met het landelijke Hologic
probleem. En zichzelf dus wel commercieel in de markt zetten.

>

>

%
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Vo Met vriendelijke groet
>

>

or

>

> mn 1210 ont
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=

>

“van: IEE IEEE sr 1 EEE 0c rv >< EKE 0 ce ru ol

> Verzonden: vrijdag 11 september 2020 11:22

Aa: IEEE BEN @ 2dr 1 cr. EET cdr.
> Onderwerp: Corona testen afnemen

>

>

>

> Goedemorgen

>We zijn er bijvoorbeeld achter gekomen dat je bij saltro voor [EER een test kan kopen, vervolgens moet je dan een afspraak maken om je te laten

testen.

>

>

>

> Met vriendelijke groet.

JE N23dru.nl><|EEF
(@ggdru.nl>

> GGD regio Utrecht

=,

>M.

>
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